لِمِثْلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ

"ایسی ہی (نعمتوں) کے لئے عمل کرنے والوں کو عمل کرنے چاہئیں" (صافات 61:37)

وَمَا ذَلِك عَلَى اللَّهِ بَعِزًّا

"اور یہ اللہ کے لیے کچھ بھی مشکل نہیں" (ابراہیم 20:14)

حزب التحریر

ولایہ افغانستان

یکم جمادی الثانی 1440 ہجری

6 فروری 2019